Протокол №1

засідання журі II етапу міської учнівської олімпіади з історії рідного краю
Згідно з наказом управління освіти і науки Запорізької обласної                державної адміністрації від 13.09.2011 №628 та відповідним наказом               управління освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області                        від 10.10.2011 №683 II етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з історії         проведено 12 листопада  2011 року.

Присутні такі члени журі:

	№
	ПІБ членів журі
	Посада
	ЗНЗ

	1.
	Петухова О.О.
	Голова журі, 

керівник ММО
	ЗОШ№4

	2.
	Романенко С.О.
	Голова оргкомітету,
методист ММК
	

	3.
	Смуригіна Г.О.
	вчитель
	ЗОШ№1

	4.
	Мовчан Н.М.
	вчитель
	Г№5

	5.
	Король О.О.
	вчитель
	ЗОШ№6

	6.
	Хребтов О. І
	вчитель
	Г№10

	7.
	Семенова Н.М.
	вчитель
	ЗОШ№15

	8.
	Джанова Н. О
	вчитель
	НВК№16

	9.
	Ручка С. В.
	вчитель
	Г№19

	10.
	Коновальцева В.М.
	вчитель
	ЗОШ№20

	11.
	Білецька О.В.
	вчитель
	СШ№23

	12.
	Собін Д. В.
	вчитель
	ЗОШ№24


Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	I місце
	II місце
	III місце

	8
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	9
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	10
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	11
	27
	27-25
	24-19
	18-10


РЕЗУЛЬТАТИ ОЛІМПІАДИ З ІСТОРІЇ РІДНОГО КРАЮ
	№
з/п
	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Місце
	Учитель
	Запр. на III етап

	1
	Маджар Вікторія 
Олександрівна
	№1
	8-А
	9
	8
	Смуригіна Ганна 
Олександрівна
	

	2
	Вовченко Тетяна 
Олександрівна
	№1
	8-А
	16,5
	ІІІ
	Смуригіна Ганна 
Олександрівна
	

	3
	Яцух Карина 
Олегівна
	№5
	8-Б
	14,5
	ІІІ
	Мовчан Наталя 
Миколаївна
	

	4
	Моісеєнко Вероніка Олександрівна
	№5
	8-Б
	16
	ІІІ
	Мовчан Наталя 
Миколаївна
	

	5
	Устінова Дарина 
Сергіївна
	№6
	8-А
	9,5
	7
	Король Олена 
Олександрівна
	

	6
	Юрова Вікторія 
Сергіївна
	№7
	8-Б
	4
	-
	Левдікова Ірина 
Петрівна
	

	7
	Павленко Микита 
Андрійович
	№8
	8-Б
	3,5
	-
	Огурцова Надія 
Олексіївна
	

	8
	Залата Кирило 

Андрійович
	№8
	8-Б
	14
	ІІІ
	Огурцова Надія 

Олексіївна
	

	9
	Дегтярьов Дмитро

Станіславович
	№9
	8-А
	14,5
	ІІІ
	Рубан Микола

Миколайович
	

	10
	Агафонов Даніїл

Дмитрович
	№9
	8-А
	10,5
	6
	Рубан Микола

Миколайович
	

	11
	Коляда Вікторія 
Костянтинівна
	№10
	8-Б
	12,5
	4
	Хребтов Олександр 
Ілліч
	

	12
	Бізуля Катерина 
Сергіївна
	№10
	8-Б
	9
	8
	Хребтов Олександр 
Ілліч
	

	13
	Каючкін Іван 
Олександрович
	№11
	8
	8,5
	-
	Додонова Ірина 
Іванівна
	

	14
	Шевченко Анастасія Олександровна
	№19
	8
	14,5
	ІІІ
	Ручка Сергій 

Володимирович
	

	15
	Неділя Андрій 
Валерійович
	№20
	7 (за 8 кл)
	11,5
	5
	Коновальцева Вікторія Миколаївна
	

	16
	Стожок Яків 

Олегович
	№20
	8-А
	17
	ІІІ
	Коновальцева 
Вікторія Миколаївна
	Так

	17
	Дорофєєва Марія 
Вікторівна
	№24
	8-Б
	7
	-
	Колісник Тетяна 
Владиславівна
	

	18
	Комарь Валерія 
Олександрівна
	№24
	8-Б
	5
	-
	Колісник Тетяна 
Владиславівна
	

	19
	Локтіонов Олександр Іванович
	№24
	8-Б
	4
	-
	Колісник Тетяна 
Владиславівна
	

	20
	Сафарова Земфіра Ельшадівна
	№25
	8
	10
	6
	Савченко Наталя 
Володимирівна
	

	21
	Пітішкіна Марія 

Олександрівна
	№4
	9-А
	17
	ІІІ
	Петухова Ольга 

Олегівна
	Так

	22
	Янкова Карина 

Володимирівна
	№5
	9-А
	19
	ІІ
	Демченко Володимир Владиславович
	Так

	23
	Терешкевич 

Владислав Євгенович
	№5
	9-А
	25
	І
	Демченко Володимир Владиславович
	Так

	24
	Новікова Христина Олександрівна
	№8
	9-Б
	9
	5
	Ядловська Ольга 
Степанівна
	

	25
	Абусерідзе Ліана 
Автандимівна
	№11
	9
	7
	-
	Мітусова Любов 
Олексіївна
	

	26
	Кольцов Артем 
Олегович
	№13
	9
	2
	-
	Шарковська Людмила Михайлівна
	

	27
	Кучеренко Ігор 
Дмитрович
	№15
	9-Б
	9
	5
	Дьяконова Світлана Анатоліївна
	

	28
	Корчак Артем 
Ігорович
	№16
	9
	8
	-
	Варлаков Віталій 
Анатолійович
	

	29
	Бабешко Анна

Ігорівна
	№22
	9
	4
	-
	Антонюк Володимир Іванович
	

	30
	Новіков Павло 
Олександрович
	№24
	9-Б
	12
	4
	Колісник Тетяна 
Владиславівна
	

	31
	Білова Анастасія 
Євгенівна
	№25
	9-Б
	5
	-
	Пушинська Галина Владиславівна
	

	32
	Левченко Вікторія Вячеславівна
	№8
	10
	19
	ІІ
	Огурцова Надія 

Олексіївна
	Так

	33
	Кукенко Роман 
Романович
	№14
	10
	5
	-
	Дишловенко Олена Олексіївна
	

	34
	Чілікін Дмитро

Вадимович
	№14
	10
	3
	-
	Дишловенко Олена Олексіївна
	

	35
	Трубіцин Ігор 
Вадимович
	№4
	11
	16,5
	4
	Клименко Володимир Миколайович
	

	36
	Гаркушка Іван

Олександрович
	№10
	11
	12
	5
	Вольнюк Ірина 
Анатоліївна
	

	37
	Сімферовська 
Анастасія Андріївна
	№13
	11
	11
	6
	Кириченко Оксана Анатоліївна
	

	38
	Коневська Олена

Олександрівна
	№23
	11
	20
	ІІ
	Білецька Олена 

Василівна
	Так


Примітка. 
Кількість переможців - третя частина від кількості учасників: I , II,  III місця 
переможцям встановлюються згідно з пропорцією 1:2:3; третє місце неможна присудити, якщо учень не набрав третини балів.

	№
	ПІБ членів журі
	Посада
	ЗНЗ
	Підпис

	1
	Петухова О.О.
	Голова журі, 

керівник ММО
	ЗОШ№4
	

	2
	Романенко С.О.
	Голова оргкомітету,

методист ММК
	
	

	3
	Смуригіна Г.О.
	вчитель
	ЗОШ№1
	

	4
	Мовчан Н.М.
	вчитель
	Г№5
	

	5
	Король О.О.
	вчитель
	ЗОШ№6
	

	6
	Хребтов О. І
	вчитель
	Г№10
	

	7
	Семенова Н.М.
	вчитель
	ЗОШ№15
	

	8
	Джанова Н. О
	вчитель
	НВК№16
	

	9
	Ручка С. В.
	вчитель
	Г№19
	

	10
	Коновальцева В.М.
	вчитель
	ЗОШ№20
	

	11
	Білецька О.В.
	вчитель
	СШ№23
	

	12
	Собін Д. В.
	вчитель
	ЗОШ№24
	


